## FERIA SECUNDA.

AVE MARIA.

*Cum reliquis, ut pagina 249.*

## ANTIPH. IN MANUS TUAS.

*Psalm XXX.*

In te Domina speravi, non confundar in æternum: in gratia tua suscipe me

Inclina ad me aurem tuam: et in mœrore meo lætifica me.

Tu es fortitudo mea, et refugium meum: consolatio mea, et protectio mea.

Ad te Domina clamavi, dum tribularetur cor

11—JANUAM

meum: et exaudisti me de vertice collium æternorum.

Educas me de laqueo, quem absconderunt mihi: quoniam tu es adjutrix mea.

In manus tuas Domina commendo spiritum meum: totam vitam meam, et diem meum novissimum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. In manus tuas Domina commendo spiritum meum: totam vitam meam, et diem meum novissimum.

Antiph. Miserere mei.

*Psalm. XXXVIII.*

Dixi, custodiam vias meas, ô Regina Cœli: cum per te Christi gratia fuit: mihi data.

Dulcore tuo liquefactum est cor meum: amore tuo inflammata sunt viscera mea.

Exaudi orationem meam, Domina, et deprecationem meam: ut contabescant adversari mei.

Miserere mei de cœlis, et de altitudine throni tui: et ne permittas me in valle miseræ conturbari.

Custodi pedem meum, ne labatur, et corruiat: et in fine meo sit præsens gratia tua.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Miserere mei de cœlis Domina, et in fine meo sit præsens gratia tua.

Antiph. Sanctæ preces.

*Psalm. XLII.*

Judica me Domina, et discerne causam meam de gente perversa: à serpente maligno, et dracone pestifero libera me.

Sancta fœcunditas tua disperdat eum, beata Virginitas tua conterat caput ejus.

Sanctæ preces tuæ corroborant nos contra eum: sancta merita tua exinaniant virtutem ejus.

Persecutorem animæ meæ mitte in abyssum: putens infernalis deglutiat eum viventem.

Ego autem, et anima mea in terra captivitas meæ: benedicam nomen tuum, et glorificabo te in sæcula sæculorum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Sanctæ preces tuæ, Domina, corroborent me contra persecutorem animæ meæ: et in die mortis meæ à serpente maligno libera me.

Antiph. Ego autem Domina.

*Psalm. LIV.*

Exaudi Domina orationem meam: et ne contemnas deprecationem meam.

Contristatus sum in cogitatione mea: quia judicia Dei perterruerunt me.

Tenebræ mortis venerunt super me: et pavor inferni horribiliter invasit me.

Ego autem in solitudine expecto consolationem tuam: et in cubili meo præstolor misericordiam tuam.

Glorifica manum, et dexterum brachium tuum: ut prosternantur à nobis inimici nostri.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Ego autem Domina attendo in cubili meo misericordiam tuam: quia tenebræ mortis venerunt super me.

Antiph. Impetra nobis.

*Psalm. LXIII.*

Exaudi Domina orationem meam cum dolore: à pavore rudelis inimici libera animam meam.

Impetra nobis servulis tuis pacem, et securitatem in tramendo judicio.

Benedicte tu super omnes mulieres: et benedic tus fructus virginalis ventris tui.

Illumina Domina oculos meos: et illustra cæcitatem meam.

Da mihi in te confidentiam bonam: in vita, et in interitu meo.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Impetra nobis Domina pacem, et salutem in die novissimo: et da mihi confidentiam bonam in te, in vita, et in interitu meo.

## PRECES.

V. Maria mater gratiæ, mater misericordiæ.

R. Tu hoste protege, et hora mortis nos ab suscipe.

V. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

R. Nequando dicat inimicus meus, prævalui adversus eum.

V. Salva me ex ore leonis.

R. Et de manu canis unicum meam.

V. Salvum me fac in tua misericordia.

R. Domina non confundar, quoniam invocavi te.

V. Ora pro nobis peccatoribus.

R. Nunc, et in hora mortis nostræ. Amen.

V. Domina exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

## OREMUS.

Propter gemitus, et lacrymas, quibus afflictorum. Virgo dulcissima, quando vidisti Filium tuum dulcissimum iudicio præsentari, acriter flagellari, variis illusionibus, et opprobriis affici: impetra nobis efficacem auxilium ad nostram sacerdotalem vocationem conservandam, dolorem pro peccatis nostris, et lacrymas salutaris contritiones, et adjuva nos, ne nobis possit inimicus illudere, neque diversis, pro libito suo, tentationibus flagellare, devictosque statue-

re terribili Judici; sed magis ipsi accusemus, et iudicemus nosmetipsos de excessibus nostris, et veræ pœnitentiæ disciplinis flagellemus, ut veniam, et gratiam in tempore necessitatis, tribulationis, et angustiarum inveniamus, præstante eodem Domino nostro Jesu Christo Filio tuo. Amen.

V. Ora pro nobis Sancta Dei genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

V. Requiescamus in pace.

R. Amen.

Te Matrem, et reliqua, ut in Dominica, pagina 255.

## FERIA TERTIA.

AVE MARIA.

Cum reliquis, ut pagina 249.

## ANTIPH. PROTEGAT ME.

Psalm. LXVI.

Deus misereatur nostri, et benedicat nobis: per illam, quæ eum genuit.

Miserere nostri Domina, et ora pro nobis: in sanctam lætitiā converte mœstitiam nostram.

Illumina me stella maris: clarifica me Virgo clarissima.

Extingue ardorem noxium cordis mei, refrigera me gratia tua.

Protegat me semper dextera tua: præsentia tua illustret finem meum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Protegat me Domina gratia tua semper: et præsentia tua illustret finem meum.

Antiph. Assiste Domina.

*Psalm. LXXII.*

Quam bonus Israel Deus: iis, qui dilectam matrem suam colunt, et venerantur!

Ipsa enim est solatium vitæ nostræ: in laboribus subventio opportuna.

Obtexit caligine hostis animam meam: in visceribus meis Domina fac lumen oriri

Avertatur à me ira Dei per te: placa eum meritis, et precibus tuis.

In iudicio Dei pro me assiste coram eo: suscipe causam meam, et mea sis advocata.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Assiste Domina pro me in iudicio coram Deo: esto advocata mea, et suscipe causam meam.

Antiph. Erige Domina.

*Psalm. LXXVI.*

Voce mea ad Dominam clamavi: et solita sua dulcedine intendit mihi.

Abstulit à corde meo mœstitiam, et mœrorem: et suavitate sua cor meum dulcoravit.

Formidinem meam erexit in confidentiam bonam: et suo aspectu columbino mentem meam stabilivit.

Ajutorio sancto suo evasi pericula mortis: et de manu ferocis, et crudelis subterfugi

Gratias Deo, et tibi Mater pia; de omnibus quæ assecutus sum pietate, et misericordia tua,

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Erige Domina formidinem meam in confidentiam bonam: et fac, ut ajutorio sancto tuo evadam pericula mortis.

Antiph. Expergiscere.

*Psalm. LXXIX.*

Qui regis Israel, in tende ad me fac, me digne Matrem tuam collaudare.

Expergiscere de pulvere anima mea: perge in occursum Reginae cœli.

Solve vincula colli tui paupercula anima mea: et gloriosis laudibus accipe illam.

Odor vitæ de illa progreditur: et omnis salus de corde illius scaturizat.

Charismatum suorum fragrantia suavi: animæ mortuæ suscitantur.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Expergiscere de pulvere anima mea:  
perge in occursum Reginae caeli.

Antiph. Ne derelinquas.

*Psalm LXXXIII.*

Quam dilecta tabernacula tua, Domina virtutum! quam amabilia tentoria requietionis tuae.

Honorate illam peccatores; et impetrabit vobis salutem, et pacem.

Super thus, et balsamum orationis ejus incensum: preces ejus non revertentur vacuae, nec inanes.

Intercede pro me, Domina apud Christum Filium tuum: et ne derelinquas me in vita, neque in morte.

Benignus est enim spiritus tuus: et gratia tua replet Orbem terrarum.

Jesu tibi sit gloria, etc.

Antiph. Ne derelinquas me Domina in vita, neque in morte: sed intercede pro me apud Christum Filium tuum.

PRECES.

V. Maria mater gratiae, mater misericordiae.

R. Tu nos ab hoste protege, et hora mortis suscipe.

V. Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte.

R. Nequando dicat inimicus meus, praevalui adversus eum.

V. Salva me ex ore leonis.